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CARL JOHAN OLSEN
1923-1984

Om morgenen på årets første skoledag modtog vi det sørgelige bud
skab, at Carl Johan Olsen dagen før var afgået ved døden.

Det gjorde et voldsomt indtryk på os alle, at vi så brat havde mistet 
en afholdt kollega, der i en menneskealder på afgørende måde havde 
sat sit præg på skolens liv.

Carl Johan - sådan hed han fra første færd blandt kollegerne - fik 
allerede tidligt i sin studietid universitetets guldmedalje for en sproghi
storisk afhandling, hvori bedømmelsesudvalget så moden selvstændighed 
og vidnesbyrd om forskerevner, der gav løfter for fremtiden. - Men ud
sigterne til en videnskabelig karriere var dengang usikre, og straks 
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efter pædagogikum, bl. a. hos Knud Togeby, blev han i 1950 ansat på 
Kolding Gymnasium.

Carl Johan underviste i begyndelsen fortrinsvis i sit hovedfag dansk, 
men gik efterhånden over til udelukkende at beskæftige sig med fransk. 
Der var her ingenlunde tale om et forsømt bifag; han havde under flere 
studieophold i Frankrig erhvervet sig stor sikkerhed i det talte sprog 
og en omfattende viden om fransk kultur. Nu viste han sin suveræne 
beherskelse af sprogpædagogikken: På få år skabte han helt på egen 
hånd et system for undervisning i fransk efter den direkte metode, gen
nemført med kompromisløs konsekvens: Fra første til sidste skoledag 
ikke ét dansk ord til eleverne, hverken i eller uden for klassen. - Resul
taterne var forbløffende og høstede anerkendelse fra mange sider. Ar
bejdet med at fuldkommengøre teknikken hørte aldrig op; han havde en 
sjælden evne til utrætteligt at opsøge og anvende brugbart stof fra bø
ger, aviser, radio; en triviel hændelse, en tilfældig bemærkning fra en 
elev greb han behændigt i luften og gjorde den på forunderlig vis frugt
bar og interessant. Denne konstante aktivitet og hans livfulde optræden 
i timen var ligeså krævende for ham selv, som den var inspirerende for 
eleverne, for hvem »Lille-Olsen« stod som en særpræget, aldrig kedelig, 
højt beundret lærerpersonlighed, løvrigt var han kendt af alle på sko
len, fordi man altid så ham på vej med »Amigo I«, et tohjulet køretøj, 
hvorpå han transporterede sit omfangsrige undervisningsmateriale fra 
sted til sted.

Som det fremgår af bogen »Les vrais amis«, var han ikke karrig med 
gode råd, selv om næppe nogen formåede at efterligne hans egen, til 
det yderste forfinede metode.

Ved siden af skolearbejdet drev han vidtstrakte studier, leverede en 
fortsat strøm af vægtige bidrag til franske ordbøger og tilegnede sig 
grundige kundskaber i sydeuropæiske sprog, især spansk; overhovedet 
var hans almene sproglige orientering af et omfang og en dybde, som 
man sjældent møder hos gymnasielærere i dag.

Trods belastende sygdomsperioder bevarede Carl Johan til det sid
ste en forbavsende vitalitet, også i praktiske gøremål i hus og have og 
i sin daglige omgang med venner og kolleger.

Karakteristisk for ham var den hurtige replik, ledsaget af et venligt 
smil, også når han i debatten på lærerværelset uforfærdet og med vel
gennemtænkte argumenter forfægtede kontroversielle standpunkter.

Uden ham er vor skole ikke mere den samme; det vil vare længe, før 
vi vænner os til ikke at kunne søge hans hjælp, støtte os til hans rige 
viden og glædes ved hans venskab.

CHRISTIAN LIEBING



Skoleåret 1983-84
AKTIVERING AF SAMARBEJDET MED FOLKESKOLEN

Informationen af folkeskoleeleverne om gymnasier og HF-uddannel- 
sen er i de senere år blevet kraftigt udbygget. De traditionelle møder 
i januar, hvor interesserede elever og forældre inviteres til et oriente
ringsmøde på gymnasiet, har undergået store forandringer. Hvor det 
tidligere i hovedsagen var rektor alene, der stod for arrangementet, er 
der nu tale om et bredt program, der foruden rektor inddrager faglæ
rere, studievejledere samt elever. Der lægges i informationen stor vægt 
på at vise skolens dagligdag, således er der mulighed for at se de en
kelte fags undervisningsmidler samt stille konkrete spørgsmål til fag
lærere og elever. Der gives også en mere generel orientering om gym
nasiets arbejdsmetoder samt problemer i forbindelse med overgangen 
fra folkeskole til gymnasium.

Et nyt indslag i orienteringen af folkeskoleeleverne er den såkaldte 
besøgsordning, der er indført i samarbejde med de andre ungdomsud
dannelser i Kolding. Hensigten med ordningen er, at samtlige afgangs
elever i folkeskolen skal have mulighed for at komme på et besøg på 
én eller helst to af de uddannelsesinstitutioner, der bygger umiddelbart 
videre på folkeskolen. Hensigten er naturligvis at give eleverne et så 
godt grundlag for uddannelsesvalget som muligt.

Skolebesøgene strækker sig normalt over 1 undervisningsdag, men 
derudover er der store forskelle på besøgsprogrammet på de enkelte 
skoler. Besøgene på Kolding Gymnasium har normalt haft følgende 
punkter: 1. Orientering og rundvisning ved en studievejleder. 2. Over
værelse af undervisning i smågrupper på 3-4 elever. Fagene sammen
sættes så alsidigt som muligt. 3. Opsamling og diskussion af dagens 
indtryk med studievejleder og elever fra gymnasiet. Men ¡øvrigt er ho
vedtanken bag besøgsordningen, at den enkelte folkeskole skal kunne 
aftale lige præcist det besøgsprogram, den ønsker sig, med gymnasiets 
studievejledere.

En arbejdsgruppe af lærere og elever fra de to gymnasier i Kolding 
har udarbejdet et bånd- og diasmateriale, som folkeskolernes skolevej- 
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ledere og klasselærere har kunnet bruge til forberedelse af besøgene 
på gymnasierne.

Næsten alle skoler i Koldingområdet har benyttet sig af tilbuddet; på 
Kolding Gymnasium har vi således haft besøg af ca. 350 elever fra fol
keskolernes 9. og 10. klasser. Disse besøg har været fordelt over hele 
efteråret.

Selv om det naturligvis er en belastning af skolen at skulle orientere 
et så stort antal elever hvert efterår, er der ingen tvivl om, at besøgs
ordningen af såvel lærere som elever på Kolding Gymnasium opleves 
som en positiv nyskabelse, da den er med til at åbne gymnasiet for 
det omgivende samfund og medvirker til at skabe en frugtbar dialog 
folkeskole og gymnasium imellem. Endelig er der ingen tvivl om, at fol
keskoleelevens valg af uddannelse bliver sikrere - og det er jo selv
følgelig det vigtigste.

JØRGEN GADE

ET SPØRGSMÅL OM STIL
Dette var titlen på et projekt, som vi (2x) har kørt i samarbejde med 

Børge Hansen, Mogens Brørup, 2 elever fra Kildegårds gymnasium i 
København og Danmarks Radio.

CARSTEN
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AGNETE

Det hele startede for ca. V2 år siden, hvor vi af BH blev bedt om at 
udfylde et spørgeskema om vores syn på københavnere. Vi fik at vide, 
at en københavnsk gymnasieklasse havde udfyldt et lignende skema 
om deres syn på jyder.

Så skete der ikke mere før lige før sommerferien, hvor vi fik at vide, 
at hvis vi troppede op om onsdagen, ville vi få en nærmere forklaring 
på det hele. De af os som mødte op den dag, fik så den store nyhed: 
Man ville Indpode 2 københavnere i vores klasse, og se hvad det ville 
give af problemer m. h.t. opførsel, kultur, sprog m. m. De skulle være 
der i 14 dage, og den sidste uge ville et filmhold følge med dem rundt.

Den 12. september ankom de til Kolding.
Den dag var det nu så som så med det sociale samvær, for de eneste 

der så dem, var Jan og Charlotte, som havde indvilliget i at have dem 
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boende. Først den næste dag skulle resten af klassen præsenteres for 
vidunderne, hvis navne var hhv. Carsten og Agnete.

Da de troppede op tirsdag morgen, blev de modtaget (forbavsende) 
godt af klassen og af næsten alle lærerne, og det på trods af, at nogle 
af dem intet havde hørt om det hele. En enkelt af lærerne opdagede 
vist overhovedet ikke at de var kommet. Resten af ugen fulgte de den 
normale skolegang i klassen og fulgtes med deres værter rundt til fri
tidsbeskæftigelser, hvilket næsten udelukkende var sport.

Om søndagen, den 19. september, kom filmholdet så herover. De 
fulgtes med Carsten og Agnete samt værter rundt og filmede dem i for
skellige »naturlige« situationer, som lektielæsning, sport, besøg hos 
kammerat m. m. Midt i det hele var der en »rundbordsdiskussion«, hvor 
udbyttet af projektet blev diskuteret. Naturligvis blev denne diskussion 
også filmet til senere brug.

Hele projektet sluttede med en fest torsdag aften, som vi, stærkt pres
sede, havde indvilliget i at holde. Filmholdet var naturligvis også med 
til denne fest, i embeds medfør.

Resultatet af hele dette projekt blev en TV-udsendelse, omhandlende 
ligheder og forskelle mellem jyder og københavnere, medsamt give et 
billede af de problemer en københavner der flytter til provinsen kan 
komme ud for.

Den gik i æteren 31. oktober 1983 kl. 18.00.
HENRIK KNOPPER 2x

SKOLERÅDET
Skolerådets medlemmer:

Karen Andersen, udpeget af amtsrådet
overlæge Lisbeth Bøgh, udpeget af forældrekredsen 
revisor Aksel Høi-Hansen, udpeget af forældrekredsen 
rektor Ole Ballisager
adjunkt Mogens Frølund, lærerrådsformand 
adjunkt Kirsten Egebjerg, udpeget af lærerrådet 
Hans Hansen, udpeget af eleverne i gymnasieafdelingen, 
Heine Holmgaard, udpeget af eleverne i hf-afdelingen 
Ingelise Madsen, udpeget af det tekniske personale.

Formandshvervet har i år været varetaget af Heine Holmgaard.
Skolerådets informationshæfte er nu endelig indarbejdet og vil hvert 

år blive uddelt til alle nye elever på skolen.
Ved møderne har der været lejlighed til at drøfte den stagnerende 

søgning til gymnasiet, skolens rådgivning af eleverne, vinterferiens pla
cering samt EF-tilskuddet til mælkesalget.

Den økonomiske stramning har blandt andet ramt elevernes befor
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dringsgodtgørelse. En elev skal nu have over 11 km mellem hjem og 
skole, før befordringsgodtgørelse udløses. Der er også foretaget bespa
relser omkring den særbefordring, der finder sted mellem rutebil/jern- 
banestationerne og gymnasierne. Der skal nu være over 1,5 km mellem 
station og gymnasium, før der indsættes specialbusser. Her er Kolding 
Gymnasium med sine 2,5 km til stationen så gunstigt stillet, at særbus
ordningen har kunnet bevares.

Som sædvanlig er skolebudgettet og kantineregnskabet forelagt sko
lerådet.

FÆLLESUDVALGET
Fællesudvalget, der er sammensat af 3 elever fra gymnasiet, 1 elev fra 
hf-afdelingen, 4 lærere og rektor, har i det forløbne år beskæftiget sig 
med følgende:
- Oprettelse af studiekredse. En studiekreds beskæftigede sig med 

»Det sydlige Afrika«, især områdets litteratur. En anden studiekreds 
behandlede »Kommunikationsproblemer på en institution«, med ud
gangspunkt i forholdene på Kolding Gymnasium. Studiekredsen mun
dede ud i et forslag til et par fællestimer, hvor man ude i klasserne 
skulle drøfte en række kommunikationsproblemer centreret om med
bestemmelse, iværksættelse af initiativer, samarbejdsforhold mellem 
elever og lærere. Rapporterne fra de enkelte klasser er samlet i en 
»Husundersøgelses-avis«, der vil kunne fungere som oplæg til kom
mende års drøftelse om samme tema.

- Arrangement af fællestimer.
Foruden fællestimerne omkring kommunikationsproblemer, har der 
været afholdt 2 paneldebatter: én om nedrustningsproblemet og en 
omkring folketingsvalget, hvor repræsentanter fra de forskellige par
tier dystede umiddelbart før valget.
Der har været besøg af forfatteren Vagn Lundby, der sang og reci
terede »Hvalsange«, med ledsagelse af Erik Moseholms trio.
Filminstruktør Niels Malmros beskrev for et udvalg af klasser sit ar
bejde med filmen »Kundskabens træ«.
LONDON TOAST THEATER opførte i auditoriet forestillingen »MAN 
FRIDAY«.

- Planlægning af introduktionsprogrammet for de nye klasser, herunder 
oprettelse af tutorordningen, gennemførelse af hytteture og velkomst
fest. Efter afviklingen foretog udvalget en nøje evaluering af indsla
gene med henblik på justeringen af det kommende skoleårs intro-
program.

OLE BALLISAGER
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BIBLIOTEKET
Biblioteket har i årets løb haft en tilvækst på 370 bind, hvoraf en del er 
gaver fra institutioner, forlag o. lign.

Udlånet har været på 633 bind for hovedbibliotekets vedkommende, 
for biologi 168 og for samfundsfag et ikke nærmere angivet antal.

I montren ved A-porten har der igen i år været udstillet forskellige 
rariteter fra Historisk Stue.

POULSEN



Eleverne

Studentereksamen i 1983

DEN SPROGLIGE LINJE
a
Buhl, Jesper S
Flensburg, Lise Laden N
Gad, Pernille N
Gram, Sys S
Hansen, Henriette N
Hvidtfeldt, Tina S
Iversen, Marianne Dammand N
Jentsch, Charlotte S
Jespersen, Ingelise Vejen M
Jørgensen, Susanne Bruun N
Klinting, Ellen N
Laursen, Britta Agger S
Madsen, Signe Berg M
Mortensen, Karin Kristine N
Nielsen, Joan N
Nielsen, Jørn S
Petersen, Hanne Claire Boye M
Rasmussen, Anette Kjerstein N
Skov-Carlsen, Tine S
Steninge, Charlotte N
Suurballe, Peter Bæk S
Sørensen, Jørgen Skov N
Sørensen, Susanne

Helsinghoff Skovborg M

b
Christiansen, Caroline

Dorte Thodsen N
Els, Lene N
Hansen, Line Elk S
Holm, Birna Irene N
Hoppe, Anders Christian N
Høi-Hansen, Mette M
Ingerslev, Janne N
Jensen, Henrik Nørgaard S
Jensen, Lone Birgitte Mark S
Kjærgård, Elsebet N
Krogh, Helle S
Mortensen, Hanne Staugaard N 
Nielsen, Susanne Lunde N
Olsen, Runa Agnes N
Paulsen, Mette Marie S
Pedersen, Marianne Lai N
Petersen, Karen N
Sanker, Hanne Mette N
Simonsen, Vivi Leonhard S
Skriver, Tina S
Stenlev, Jette M
Sørensen, Dorte N
Thomsen, Henrik Higham S
Tranberg, Pernille N
Vestergaard, Lars S



12

DEN MATEMATISKE LINJE
X

Eskildsen, Ole F
Hagemann, Torsten Bjørn F
Hansen, Jesper Dalager S
Høeg, Gitte S
Høst, Birgit S
Iversen, Dorte Lindegaard F
Jensen, Kirsten Kamp S
Jensen, Age Finn S
Jepsen, Carsten Harregaard F
Jørgensen, Gunhild Pernille F
Klausen, Bodil Sondergaard F
Mikkelsen, Berit Hagen F
Nielsen, Marianne M
Pagh, Søren S
Rasmussen, Jannie Lykke F
Rasmussen, John Oskær N
Rasmussen, Vibeke Hjorslev S
Thuesen, Mette Dybkjær F
Warming, Torben F
Winther-Sørensen, Niels M 

y
Andersen, Kim Ellegaard F
Andersen, Klaus Jørgen Bekker F
Bang, Lars S
Bertelsen, Ulrik Peter S
Biltoft-Jensen, Lars S
Duus, Bodil F
Fischer, Gunhild Elkjær N
Heide, Mette N
Jensen, Lone Eskelund S
Johnsen, Heidi Song N
Jørgensen, Morten F
Ladekarl, Henrik Skjødt N
Larsen, Inger Marie F
Larsen, Mette Bang F
Madsen, Esben Agerbo S
Nielsen, Henrik Riis F

Nørregaard, Lars Jørgen Struck N 
Petersen, Niels Henning Boye M 
Rasmussen, Bjarke F

z
Andersen, Lars Bjarke F
Andersen, Merete Seemann F
Bardevig, Annette Stoklund F
Bækgård, Niels Felter S
Dam, Lars F
Hansen, Birgitte Dahl F
Hansen, Brian Elgaard F
Helk, Rikke S
Høst, Bente Baun F
Jacobsen, Henrik F
Jensen, Birgitte Ulbæk F
Jørgensen, Helle Abildgård N
Knudsen, Jens Horsbøl F
Larsen, Arne Lykke F
Lindbøg, Lars F
Madsen, Per S
Nyegaard, Charlotte F
Pedersen, Karin Alsted N
Peters, Liza N
Sevonius, Yvonne N
Toft, John Herman S
Aamand, Ellen N

u
Andersen, René F
Andersen, Ulrik Sloth F
Bendtsen, Birgit S
Brødsgaard, Ulla N
Dyrholm, Henrik F
Frøsig, Henrik M
Glarmbæk, Carsten F
Gregersen, Lars Rüse F
Hviid, Klara Birgitte F
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Jensen, Henrik Michael Gjandrup N
Jensen, Jens-Erik F
Kjærhus, Helle F
Lund, Connie M
Nielsen, Anders Roar S
Pedersen, Lene N

Pedersen, Lone N
Raeder, Freddy N
Randel, Merete N
Schultz, Ellen N
Skov, Morten F
Wandall, Karsten N
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Højere forberedelseseksamen i 1983

p
Andersen, Lars 
Breindahl-Pedersen, Anne 
Brødsgaard, Ellen Marie 
Christensen, Anette Volkmann 
Damkjaer, Torben 
Dyreby, Micael Polmann 
Gravholt, Lone 
Hansen, Eva 
Hansen, Jytte Faurby 
Hansen, Karin Skovgård 
Hansen, Lisbeth Sigrid 
Hansen, Lise Blom 
Hermansen, Berit Marie 
Holmgaard, Anette 
Jensen, Susanne Elisabeth 
Jørgensen, Mona 
Kirkegaard, Laila Burkal 
Knutz, Paul Cornils 
Nielsen, Lise-Lotte Møller 
Nielsen, Pia Charlotte Mølholm 
Pedersen, Per 
Pedersen, Tommy 
Rasmussen, Stina Issing 
Thygesen, Lone 

q
Beck, Thomas Hansen 
Bynge, Kirsten
Christensen, Pia Woitowitz 
Engberg, Lene 
Fløjstrup, Birgit
Hansen, Charlotte Bettina 
Hansen, Lars Peter 
Hansen, Vibeke 
Janowski, Anette
Jessen, Stig Viggo 
Knudsen, Jette Romvig 
Knudsen, Torben

Kristensen, Henriette E. Ingeborg 
Larsen, Helle Ella 
Lei, Mette Nikoline 
Meier, Dorthe 
Nielsen, Jane Midtgaard 
Odder, Grete 
Pedersen, Kjeld 
Rasmussen, Rikke Issing

r
Biumensaadt, Niels Christian 
Damm, Anette
Hansen, Birgit Kjær 
Holgersen, Birgitte 
Holm-Nielsen, Karen Marie 
Iversen, Klaus
Jensen, Dorthe Elisabeth 
Jensen, Hanne Margrethe 
Jensen, Marianne Alsgaard 
Jensen, Maybrit 
Jessen, Helle Ilskov 
Keilstrup, Steen Damgaard 

Jørgensen
Lassen, Susanne Blomgren 
Madsen, Lilian
Nielsen, Hanne Agnethe 
Nielsen, Jan Justesen 
Nielsen, Knud Leth 
Nielsen, Pia Elisabeth 
Paaskesen, Dorte 
Rasmussen, Margit Marianne 
Sørensen, Anita Magaard 
Sørensen, Tina Schilling 
Tønnesen, Marianna

s
Ågerup, Janni 
Bønsø, Nina 
Egebæk, Heidi Klakk
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Ellerkamp, Mette 
Ingversen, Martin 
Jensen, Lone Rudebeck 
Knudsen, Pehr Horsbøl 
Mølgaard, Bettina Breiner 
Nielsen, Grete Fredelund 
Nielsen, Henny Møller 
Nielsen, Lone Kjærgaard

Nissen, Ken
Paulsen, Eva
Pedersen, Lars Arnth Rud
Petersen, Mie Seiersbøll
Strand, Laila
Sundahl, Lissi
Vesterdal, Inge
Aagaard, Helle



Klasselister

Skolen havde pr. 1. april 1984 i alt 655 elever, hvoraf 179 gik på HF- 
kursus.

Af de 476 gymnasieelever tilhørte 134 sproglig linje og 342 matematisk 
linje.

Ved KOLDING GYMNASIUM er disse grene:

Matematisk 
linje

Sproglig 
linje

N, nysproglig

S, samfundssproglig

M, musiksproglig

F, matematisk-fysisk

N, naturfaglig

S, samfundsmatematisk

M, musikmatematisk
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IP
Arrived, Mette Malene 
Bonde, Connie 
Christiansen, Vivi 
Elmelund, Birgitte 
Hansen, Connie Leonhardt 
Hansen, Lene Schmidt 
Hansen, Lisbeth Nørskov 
Hertz, Ejvind 
Holm, Anne Birgitte 
Jensen, Anne Bjørnlund 
Knudsen, Lone Romvig 
Lautrup, Anette 
Lindskov, Jette Grundahl 
Madsen, Peter Hougaard 
Møller, Benedicte Skovgaard 
Olsen, Svend Thirup 
Pedersen, Grethe Ladefoged 
Petersen, Annemette Niemann 
Schmidt, Gitte Elisa 
Schneider, Tina 
Straarup, Pia 
Thune, Bettina 
Wagner, Morten 
Warncke, Anette Hartvig 

iq
Bech, Charlotte 
Bonde, Lone 
Dahl, Bjarke 
Haagen, Mette 
Jensen, Lone Hauschildt 
Jensen, Vibeke Møller 
Jørgensen, Tine 
Knudsen, Pia 
Kreil, Anne Mette 
Larsen, Hanne Borgvardt 
Lund, Marianne 
Lund, Pia Betina 
Mogensen, Poul Jagd 
Nielsen, Britta

Nielsen, Jette Heidi Olivia 
Nielsen, Per Fink 
Nielsen, Torben Aaby 
Nybo, Dorthe 
Olsen, Jesper Munk 
Pedersen, Karin 
Pedersen, Lise Jonstrup 
Pedersen, Tine 
Petersen, Bettina Wolff 
Priebe, Annette Birgitte 
Stackelies, Rikke Klitgaard 
Thomsen, Anette

1r
Andersen, Lena Hedegaard 
Christensen, Pia Helen 
Gade, Dorthe Ketty 
Hansen, Liselotte 
Hedelund, Lea Niels 
Hundsholt, Torben 
Ingwersen, Anna-Vibeke 
Jespersen, Gitte Merethe 
Jørgensen, Betina 
Klockmann, Henrik 
Knudsen, Gitte Brinch 
Kristiansen, Dorthe 
Larsen, Lone Bach 
Niebuhr, Tove Brams 
Nielsen, Dorthe 
Oksbjerg, Morten 
Olsen, Lars Thirup 
Pedersen, Bente 
Pedersen, Laila Marie 
Petersen, Inger 
Rasmussen, Jette Margrethe 
Rossen, Eva 
Samuelsen, Janne 
Schlosser, Bettina 
Thomhav, Lisbeth 
Thomsen, Kirsten Runeberg 
Vilhelmsen, Bjarne
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1s
Arborg, Inger 
Bryhl, Jane Ulka Lauridsen 
Darling, Vibeke 
Dideriksen, Betina 
Hansen, Charlotte Maria 
Holmgaard, Lisbeth 
Jensen, Birthe Lang 
Jensen, Laila Agnethe 
Junker, Jens Martin 
Larsen, Betina Valborg 
Larsen, Dorte 
Larsen, Grethe Stemann 
Larsen, Laila 
Linnet, Laila 
Madsen, Claus Burgaard 
Marzec, Grete 
Michaelsen, Charlotte Lønborg 
Nielsen, Carina 
Pedersen, Lise Kirsten Houmøller 
Petersen, Bettina 
Petersen, Helle Winther 
Poulsen, Søren Juhl Beider 
Reiger, Uffe 
Sevelsted, Kirsten 
Thorsen, Anita Birgitte Dahl 

2p
Andersen, Bo
Andersen, Susanne Holtegaard 
Christiansen, Kari 
Deutschbein, Karsten 
Hansen, Rita Kristiane 
Hermansen, Gitte Dorte 
Jensen, Maybritt Foldager 
Jepsen, Knud 
Johansen, Tina Højrup 
Jørgensen, Doris 
Larsen, Hanne Holm 
Mandsberg, Marianne 
Mouritzen, Anne Tøttrup

Nielsen, Vivian Dahl 
Olesen, Charlotte 
Oxlund, Charlotte Birk 
Petersen, Ole Carl 
Reimer, Jane Ingegerd

2q
Albertsen, Hanne
Andersen, Charlotte Mejnche 
Buhl, Anette 
Caliesen, Susanne 
Christiansen, Ulla 
Eden, Klaus 
Goll, Lene 
Henriksen, Hanne 
Jensen, Anne Lydert 
Jensen, Jan Møller 
Jensen, Kirsten Meta 
Jensen, Mette Troels 
Jensen, Mogens Stig 
Kloch, Lars 
Landgrebe, Marianne 
Lytzen, Mona 
Mogensen, Susanne 
Nielsen, Gitte Margrethe 
Nielsen, Jan Bo 
Nielsen, Lene Bjerg 
Olesen, Mette Holm 
Rasmussen, Knud Christian Egholt 
Ravn, Jytte Schandorph 
Winther, Annemette Frank

2r
Andersen, Lene Holm 
Christiansen, Elisabeth 
Hansen, Gitte 
Hansen, Kirsten 
Heide, Kirsten 
Jensen, Birte Rindom 
Langhoff, Annegrete Schultz 
Lisberg, Mette
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Mortensen, Karen Marie 
Mørk, Tina
Nielsen, Michael Stäuber 
Nielsen, Sanne Lisbet 
Olsen, John Gylling 
Paulli, Kent
Sørensen, Claus Nørgaard 
Wilheimsen, Vibeke
Viuff, Dorthe

2s
Andersen, Ingeborg Aamand 
Andersen, Lone Rosager 
Bjerregaard, Lene 
Dahl, Ellen Margrethe 
Fredslund, Leif
Gertsen, Niels Michael Dupont 
Hansen, Lars Edvard 
Hansen, Pia Spang 
Hedegaard, Karina Thrane 
Holmgaard, Heine 
Jacobsen, Thyge 
Jensen, Berith Koed 
Jensen, Hanne Lykke 
Jensen, Lene
Nielsen, Inge Bernchou 
Nielsen, Lone Møller 
Nielsen, Mogens
Retsby, Michael Edberg

1a
Agø, Palle
Andersen, Lisa Sloth 
Bindzus, Jane 
Bjerre-Christensen, Heidi 
Buhl, Marianne Bergholt 
Clafton, Jenny
Dearth, Jackie Elisabeth 
Ehlers, Jens 
Fastrup, Karen 
From, Eva Henriette

Jensen, Annette Thorsted 
Jensen, Tina Teut 
Kristensen, Jens Sondergaard 
Lauridsen, Chris Norager 
Lund, Merete 
Madsen, Kenneth 
Madsen, Lone Merete 
Madsen, Marianne 
Mortensen, Helle Mejer 
Nielsen, Mette Nordby 
Nørgaard, Liselotte 
Olsen, Heidi Kure 
Pankow, Renate Attermann 
Pedersen, Billy Lehmann 
Petersen, Anne Damgaard 
Wraae, Sidsel 

1b
Andersen, Anne Borno 
Andersen, Trine Nygaard 
Bennedsgaard, Lars Krogh 
Christensen, Heinrich 
Christensen, Jan 
Elbech, Birgitte 
Gade, Ingeborg 
Jensen, Soren Milwertz 
Johnsen, Jill 
Jokumsen, Susanne 
Jørgensen, Gitte 
Kohlbau, Nanna Charlotte 
Lund, Michael Hansen 
Markussen, Marianne Nordborg 
Pallesen, Lars 
Paulsen, Jens Wesley 
Petersen, Heidi Balling 
Quorning, Anne Lise 
Rasmussen, Dorthe Thybo 
Riddertoft, Linda Lindholm 
Schlage, Christiane 
Schlosser, Karen Juel 
Schmidt, Dorthe
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Sørensen, Anne Holm 
Thomsen, Kirsten 
Wesselhoff, Pernille

1x
Andersen, Mogens
Clausen, Michael Jens Peter 
Clausen, Pia
Dinesen, Jim
Eriksen, Henning Lind
Eriksen, Jens Arnhoff
Hansen, Lone
Hansen, Rikke Schmidt 
Iversen, Lone
Jensen, Karen Lydert
Juel, Erik Asger
Knudsen, Dorthe Boysen 
Madsen, Ole Guldfeldt 
Nielsen, Helle Husted 
Nyholm, Morten 
Pastwa, Stig
Pedersen, Kim Sander 
Radmer, Ole 
Schmidt, Dorthe 
Sjøgreen, Bo 
Skovrup, Søren 
Thomsen, Jette Sandvej 
Trillingsgaard, Christian 
Tygesen, Anita
Vestergaard, Mogens Allan 
Ostergaard, Søren

iy
Bjerregård, Lone Westphal 
Christensen, Jens Christian 
Hansen, Ken Flemming 
Hansen, Mette Myong 
Hansen, Puk
Hansen, Steen Westergaard 
Heshe, Thomas
Honnens, Jan

Isaksen, Anette 
Jacobsen, Tina 
Jensen, Michael Peter 
Jensen, Poul Brahe 
Jensen, Stig Werner 
Larsen, Annette Rosendal 
Larsen, Morten Bang 
Madsen, Anne-Marie 
Nielsen, Lars 
Nielsen, Stephan Andreas 
Pedersen, Henrik Ørskov 
Petersen, Charlotte Elisabeth 
Petersen, René Horsleben 
Poulsen, Jens 
Rasmussen, Allan Dahl 
Rudbeck, Christian 
Schlünssen, Jette Susanne 
Schultz, Anne 
Terkelsen, Charlotte 
Windfeld, Ole 

1z
Andersen, Anne-Mette 
Astrup, Susanne 
Christiansen, Linda 
Dalsgaard, Søren 
Hallstrup, Torben 
Hansen, Rasmus Prange 
Jensen, Gitte 
Jensen, Jane 
Jensen, Vibeke 
Jorgensen, Ulla Stengaard 
Klaaby, Michael 
Kristensen, Annette 
Kristensen, Jan 
Lauridsen, Charlotte Rottbøl 
Lund, Per
Madsen, Jesper Burgård 
Madsen, Pia 
Madsen, Steen Hedegaard 
Mainz, Kirsten Elise



21

Marcher, Claus
Møller, Lars Christian
Nielsen, Nicolai Boss
Pedersen, Birgitte Gram
Pedersen, Rikke
Poulsen, Heidi Guldahl
Ryttov, Jesper Fris
Sönksen, Sven

1u
Andersen, Charlotte Guttorm
Andersen, Claus Lildholdt
Bjørkquist, Pia
Cordtz, Michael Nygaard
Grarup, Peter
Hansen, Helle
Hansen, Karin Neupart
Hansen, Maibritt Ulvedal Bjelke
Hansen, Marianne Lomholdt
Haugaard, Stener
Hermansen, Anna Pernille

Olafsdotter
Jensen, Claus Enggaard
Jepsen, Eli
Kloch, Merete
Lind, Kirsten Berg
Nielsen, Jesper
Nielsen, Klaus Sparre
Olsen, Mette Nørgaard
Poulsen, Ole Braad
Rossing, Netta Liin
Simonsen, Charlotte Saabye
Skallebæk, Dorthe
Stisen, Bo Pallesgaard
Stæhr, Søren
Sørensen, Jørgen Fevre 
Uhlemann, Henrik

2a
Andersen, Kirsten N
Andersen, Kis Ellegaard N

Balslev, Dorte Grannov M
Bjørkquist, Hanne N
Egholm, Mette Nørskov N
Eltved, Bente M
Fønsskov, Lene N
Grønfeldt, Hans N
Hansen, Berit M
Hansen, Birgit Lund N
Jensen, Niels Henrik M
Larsen, Hanne Wendelboe M
Larsen, Tina N
Lund, Signe N
Nielsen, Birgitte Hyldedal N
Nielsen, Dorte Lyngholm N
Olsen, Lisbeth N
Rasmussen, Charlotte Knudstrup N 
Rasmussen, Charlotte Stæhr N
Schmidt, Claus Næss N
Simonsen, Christian Saabye S
Sørensen, Elisabeth Meier N
Tyllesen, Else Marianne M

2b
Bjørnskov, Marianne M
Brisbois, Debra Louise M
Christensen, Laila Hoffmann N
Dahlgren, Helle N
Eilersen, Helle Ross N
Fogt, Martine M
Hansen, Gitte Camilla Pallisgaard N 
Holgersen, Charlotte N
Holm, Peter Ivan N
Ingversen, Elisabeth N
Jensen, Henrik Windbæk M
Jespersen, Annette Vejen N
Johnsen, Mette Herred N
Lysholt, Pia N
Mogensen, Rikke Rejnhold S
Oksbjerg, Mette M
Rasmussen, Anne Kathrine

Bjering N
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Stenlev, Rikke M
Surrow, Inger Malene S
Tandrup, Maj N
Thillerup, Ulla N
West-Hansen, Torben S
Vistisen, Susanne S

2x
Andersen, Karen Faurbye M
Bjerre-Jessen, Jane Sax N
Bæk, Christian N
Bøttzau, Lars Nielsen F
Christensen, Lotte Lynge F
Gram, Martin S
Jepsen, Lars F
Jepsen, Lone Buhl N
Kjellerup, Helene Merete N
Kjærgaard, Klaus N
Klostermann, Finn F
Knopper, Henrik Theis F
Kristoffersen, Charlotte Thaysen N 
Larsen, Henrik Skovbo N
Madsen, Karsten Cassøe N
Mortensen, Jens Christian F
Nielsen, Helle Egelund N
Nielsen, Mary-Ann N
Nikolaisen, Jan Frydensberg N 
Olesen, Jesper N
Rasmussen, Morten F
Ravn, Claus Jakob Bøving F
Sørensen, Dorte 
Wilde, Martin S

2y
Broeng, Claus F
Bugge, Henrik F
Eifer, Susanne F
Engberg, Dorte S
Fog, Birthe S
Hansen, John S
Jensen, Pia Axfort N

Knutz, Bodil M
Kristensen, Anne Mette F
Langer, Henrik Borgen F
Lehmberg, Niels Thomas N
Lissner, Jon S
Møller, John Brian F
Nielsen, Jens Nederby F
Nielsen, Jørgen Fredelund F
Nielsen, Kim Dahl F
Pedersen, Torben Søndergaard S 
Pedersen, Ulrik Lindegaard S
Petersen, Katrine Graves N
Poulsen, Jakob Westergaard F
Rasmussen, Birgit Gyberg F
Rehné, Søren F
Sevelsted, Inger S
Skriver, Jan F
Sørensen, Sonny Urban F
Terp, Helle N

2z
Adamsen, Peter F
Andersen, Lisbet Rostgaard S
Andreassen, Peter Jyde F
Beck, Michael Bjørn F
Boll, Henrik Behrens N
Brodersen, Svend F
Dibbern, Lykke F
From, Henrik S
Hansen, Anna Dorte Appel S
Jensen, John Cæsar Masini N
Jensen, Johnni Brian Nytoft S 
Jensen, Karin Margrethe S
Jensen, Merete Myrup N
Krogh, Randi N
Lorentzen, Poul Herlev F
Madsen, Jesper Berg S
Mikkelstrup, Elena N
Müller, Troels Olesen S
Møller, Christian Caben F
Nielsen, Dorte Gravers N
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Schmidt, Ingerlise S
Sjørvad, Morten S
Skovrup, Flemming F
Stæhr, Peter N
Sørensen, Søren Gram N
Tøttrup, Lone Overby N
Vind, Hanne Buchvald S

2u
Albertsen, Birgit N
Antonsen, Keld F
Asklund, Torsten N
Barslund, Mariane Boelt S
Blom, Christine Alice N
Bødker, Henriette N
Christensen, Lene Palmer N
Gad, Dorte N
Gravgaard, Peter F
Holm, Asger Bjerre N
Jacobsen, Thomas F
Jensen, Annette Feldskov S
Jensen, Lene Hørsted N
Johansen, Steen N
Johnsen, Lisbeth Avernakke N 
Kjær, Henrik N
Larsen, Jesper Aas F
Møller, Bettina Therese N
Nielsen, Britta Vang S
Petersen, Susanne Annette F
Petersen, Søren Storm F
Schmidt, Frank F
Sørensen, Henrik S
Thielsen, Frank F

2v
Andersen, Jesper Bue

Sondergaard F
Buhl, Susanne N
Bygum, Anette F
Clausen, Karin Ladefoged S
Eskildsen, Lisbeth Norup N

Fischer, Axel Christian F
Henriksen, Anne Line Højgaard F
Hesseldal, Erik N
Jensen, Lise Emmy N
Jensen, Niels N
Jørgensen, Per N
Linneberg, Kim N
Madsen, Tine S
Moller, Ellen N
Pedersen, Jan Eg F
Poulsen, Solvej N
Simonsen, Heidi Boe S
Svendsen, Morten Grill F
Sørensen, Steffen Bo N
Zachariasen, Vibeke S
Aagaard, Gert F

3a
Andersen, Marie Yngvar N
Beyer, Charlotte N
Blom, Michael Kaj S
Brendstrup, Helle Nanny S
Carlsen, Monika M
Frederiksen, Tom Thygesen N
Hansen, Hans Mølleskov N
Hagemann, Steffen Bjorn N
Jakobsen, Maj Britt Bøving N
Jensen, Marianne Barbara N
Jørgensen, Tina Grethe S
Madsen, Annette Brit N
Niebuhr, Henrik Peters S
Nielsen, Bettina N
Olsen, Nils Ole N
Opauka, Lilian N
Rasmussen, Mona Abildtrup M
Uhlemann, Thomas M

3b
Bentzen, Sanne Norman N
Bjerborg, Steen Tue S
Christoffersen, Lotte Rya N
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Husted, Lise Reventlov N
Jacobsen, Dorthe N
Jensen, Kristian Korsholm M
Jørgensen, Frank Bendstrup N
Jørgensen, Heidi N
Jorgensen, Karen Margrethe

Gadager N
Kiltang, Lene Kring N
Kjær, Torsten S
Madsen, Lotte Berg M
Nielsen, Lotte Hellesø N
Schmidt, Bettina N
Skov, Lone S
Todbjerg, Hanne N
Torkov, Pia Charlotte N
Aagaard, Jack S

3x
Borch, Katja N
Dam, Jan N
Falk, Flemming F
Hansen, Christian Thagaard N
Hansen, Pia N
Holm, Anette N
Højlund, Bjarne N
Jessen, Lone Schmidt N
Johansen, Karin N
Knudsen, Lise-Lotte Hougaard N 
Langhoff, Flemming Schultz N
Lützen, Carsten S
Markussen, Helge F
Neve, Anne Mette N
Olsen, Jan Kåre F
Overgaard, Per F
Petersen, Elisabeth Sejr N
Petersen, Lars Rostgaard M
Poulsen, Margrethe Ørum N
Rasmussen, Birgit N
Schmidt, Michel Roguelin F
Sørensen, Ricky Spanggaard N
Thomsen, Charlotte F

3y
Asgreen, Steen Michael S
Boje, Peter M
Christensen, Anne Estmann F
Førslev, Lisbeth N
Hansen, Jesper Frank S
Hansen, Victor Mørk S
Høst, Gitte Mølkjær S
Jensen, Hanne Lissi S
Jensen, Michael S
Jepsen, Lisbeth Harregaard F
Kasch, Helge N
Kjær, Klaus N
Knudsen, Pia Koldkjær S
Kristensen, Karina Sandgaard N 
Larsen, Ask Hejlskov S
Mathiesen, Tina Lykke F
Mortensen, Marie Louise F
Nicolaisen, Erik F
Pedersen, Pia Sondergaard F
Pedersen, Steen F
Poulsen, Katrine N
Svoboda, Klaus F
Søe-Pedersen, Erik F
Thomsen, Lone Sandvej N
Willatzen, Morten F

3z
Andersen, Lars Bruun F
Arens, Lisbeth N
Arntsen, Ingelise F
Bjerrum, Pernille N
Dall, Henrik Peter F
Holst-Andersen, Jens Jørgen N 
Juelsgaard, Lars Ploug S
Larsen, Gitte S
Madsen, Hans Hørstedt N
Moltrup, Charlotte M
Mørch, Søren F
Nielsen, Susanne Skrydstrup N 
Nissen, Brian Ib F
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Noringriis, Søren F Pedersen, Palle N
Olesen, Birgit N Petersen, Lars Vollmer F
Pedersen, Per Eg S Wolf, Birgitte N
Postborg, Charlotte Munkerod

Kronika N 3v
Rasmussen, Peter Birk N Adamsen, Henrik F
Rasmussen, Thomas Dyrehave N Bøgh, Finn Mikael F
Roost, Jette Korning S Clausen, Per Ladefoged F
Sjøgreen, Ann N Fogt, Morten Midtgaard F
Stryhn, Mette N Fogt, Simon Midtgaard F

Hansen, Michael Krap F
Jakobsen, Lene N

3u Jensen, Peter Tranberg M
Besser, Tine M Larsen, Henrik Lund N
Danielsen, Helle N Madsen, Karsten Schack F
Dullum, Charlotte S Madsen, Lars Guldfeldt N
Elsner, Peter Frøling N Madsen, Ulla Nørtoft N
Eriksen, Kim Michael F Mathies, Christian Detlev S
Gram, Christian David S Meng, Annegrete N
Grønnebæk, Lisbeth F Mikkelsen, Torben F
Hansen, Torben Amt Bækgaard F Nielsen, Klaus Friis S
Jensen, Tommy Ravn F Pedersen, Marianne F
Jepsen, Niels Thorvald S Pedersen, Mette de Place N
Johnsen, Gitte Song M Robinson, Robert Alan F
Juel, Niels Christian S Sibbesen, Annette Mors S
Jørgensen, Flemming Mygind F Stacey, Monica N
Lauridsen, Søren N Sørensen, Ghita Damborg N
Lauritsen, Betina Schreiber N Wittendorff, Jens N
Nielsen, Mikael Møller F Østerlund, Birgitte S



Personalet

TEKNISK ADMINISTRATIVT PERSONALE

Christensen, Ulla UC skolesekretær
Jørgensen, Anny kantinen
Jørgensen, Svend Norman NJ pedel
Levisen, Betty Le skolesekretær
Pedersen, Grethe Birgitte lærerkantinen
Schuster, Inge-Lise kantinen

LÆRERNE

Andersen, Helge Blom An adj fys kern
Andersen, Kurt Daugård KD adj bio
Arndt, Ole OA adj mat
Ballisager, Ole Rk rkt fys rektor
Bau, Inger IB adj eng fra
Bennetsen, Holger Be Ikt mat vikar A
Bruun, Aase Br Ikt rel dan
Bryld, Carl-Johan CB adj dan his
Brørup, Mogens Bp Ikt dan psk studievejleder
Christensen, Aase AC adj dan lat old
Christiansen, Knud Bisgård KB adj his dan vikar ’Vs-13/«
Christoffersen, Karen K. KC adj mus
Dohm, Peter PD adj for
Egebjerg, Kirsten KE adj eng studievejleder
Emmeluth, Bergliot Et Ikt idr
Emmeluth, Torben Em Ikt eng mus
Flyvholm, Anne-Kirsten AF adj eng dan
Frølund, Mogens Fl adj dan eng lærerrådsformand
Gade, Hans-Kurt Ga adj tys his
Gade, Jørgen JG adj dan rus studievejleder
Gade, Lise Dahl LG adj eng tys
Gade, Vibeke VG adj fra tys
Hansen, Børge BH adj dan for
Hansen, Ejnar EH Ikt geo bio
Hansen, Hanne Vesterholm HH tml idr
Hansen, Jens Aage JH adj bio studievejleder
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Hansen, Stig SH Ikt dan mus
Helms, Äse Ranung He adj geo
Holst, Jens Jørgen Ho Ikt mat
Jensen, Ole OJ adj sam his
Jessen, Finn FJ adj reí his studievejleder
Jessen, Keld KJ adj dan old
Juhl, Anne Ju adj dan idr
Jørgensen, Eise EJ Ikt eng fra
Knopper, Merete Kp adj reí fra
Knopper, Thorbjørn TK Ikt eng his boginspektor
Kristensen, Hans K. Møbjerg MK adj fys mat
Kristiansen, Torben Kr adj fys mat
Lambert, Bodil BL Ikt kem
Lambert, Ole La Ikt bio idr
Larsen, Janne Tylvad JT adj fra eng vikar ’A-3%
Larsen, Jørgen Borre JL adj fra his vikar 27/2—
Larsen, Steffen Hejlskov HL ikt dan his tillidsmand
Liebing, Christian Li Ikt tys lat
Lildballe, Aase AL tml idr
Mikkelsen, Troels TM adj old his studievejleder
Munch, Kjeld KM Ikt mat
Mørch, Ebbe Mc tml mus
Nielsen, Knud Ole ON adj bio idr
Nissen, Yonna YN adj eng fra
Norup, Karl No Ikt fra idr AV-inspektor
Olsen, Jørgen JO Ikt his rel fagkonsulent
Petersen, Klaus Graves GP Ikt bio idr
Petersen, Valdemar VP adj mat fys
Poulsen, Finn Westergaard Po Ikt tys lat bibliotekar
Randrup-Thomsen, Erik RT adj sam his
Rasmussen, Erik Issing IR Ikt mat adm. inspektor
Ratjen, Jesper Rj adj geo
Riis, Bodil Ri tml eng
Schilling, Kurt KS adj dan eng
Solgaard, Niels Stubbe NS Ikt fys mat skemalægger
Sondergaard, Hans Sø adj fys mat
Sørensen, Hans Lebech LS Ikt fys
Teckemeier, Bodil Te tml spa
Thorup, Lars LT adj his dan vikar ’Vs-13/«
True, Vibeke VT adj rel his årsvikar
Waage, Susanne SW Ikt eng mus
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LÆRERKANDIDATER
Holmegaard, Marianne rus sam
Kruse, Agnete Hansen bio geo
Larsen, Carl Christian psk
Petersen, Ole Bjørn his rel
Rasmussen, Flemming Hedegaard rel mus
Sørensen, Peter Rosenlund dan his
Wunsch, Klaus tys

Gymnastiklærer Edith Pedersen fratrådte sin stilling pr. 31.7.1983, efter 
at hun siden 1962 har hjulpet skolen gennem den store mangel på læ
rere i pigeidræt.

I 1983-84 har adjunkterne Kurt Daugaard Andersen, Karen Christoffer
sen og Kurt Schilling været ansat på kvotavilkår, ligesom pensioneret 
lektor Holger Bennetsen har varetaget vikariater.



Konrad Jørgensens Bogtrykkeri A/S - Kolding


